
UCHWAŁA NR XXXV/403/2018
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych dla projektu pn. „Ławka Niepodległości dla samorządów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.),  Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew do wystąpienia z wnioskiem o zabezpieczenie 
środków finansowych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018 w kwocie 40.000,00 zł. Środki 
finansowe zostaną przeznaczone na realizację projektu pn. "Ławka Niepodległości dla samorządów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D0ED52D0-3BE0-4FCD-BC13-FF97F0FCC824. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXXV/403/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 września 2018 r.

Miasto i Gmina Pleszew w odpowiedzi na ogłoszenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 3
sierpnia br. w sprawie konkursu pn. „Ławka Niepodległości dla samorządów” na realizację zadań
związanych z budową pomników upamiętniających tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego w formie
Ławek Niepodległości – ławek pomnikowych upamiętniających 100. rocznicę odzyskania przez Polskę
niepodległości, planuje złożyć wniosek o wsparcie finansowe dla projektu budowy ławki zlokalizowanej
w Pleszewie.

Szacunkowy koszt ławki wynosi 40.000.00 zł. Dofinansowanie ze środków budżetu państwa
wynosi do 80% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 30.000,00 zł. Termin realizacji projektu upływa
z dniem 31 grudnia 2018 r.

W związku z powyższym, upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew do złożenia
wniosku o dofinansowanie w/w projektu oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na rok
2018 w kwocie 40.000,00 zł. Termin złożenia wniosku mija w dniu 10 września br.

Mając na uwadze powyższe, pojęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.

Id: D0ED52D0-3BE0-4FCD-BC13-FF97F0FCC824. Uchwalony Strona 1




